
令和6年2月吉日

ボランティア募集のご案内

長崎さくらレジェンズオープン実行委員長

記

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。
さて、この度「JLPGAレジェンズツアー 長崎さくらレジェンズオープン2024」を開催する
運びとなりました。レジェンズツアーとしては初めての長崎県諫早市開催。
そして、今シーズンのツアー開幕戦となります。
初回開催にあたりまして、大会を通し年齢や性別、経験を問わず誰もが楽しめる場を作り、
「青少年育成」「地域活性化」に寄与することを目的とします。

以上

ボランティア募集について

「長崎さくらレジェンズオープン2024」の大会にご協力いただけるボランティアの方を募集しています。
競技運営に関わる重要な仕事から、ゴルフを知らない方でも出来る業務もあります。
ゴルフが好きな方、地域イベントに協力したいといった皆様のご参加をお待ちしています。

【募集要項】
大会名称 長崎さくらレジェンズオープン2024
主 催 長崎さくらレジェンズオープン実行委員会
公 認 一般社団法人日本プロゴルフ協会
会 場 長崎国際ゴルフ倶楽部
開 催 日 令和6年4月3日（指定練習日）

令和6年4月4日（大会1日目）
令和6年4月5日（大会2日目）

募集締切 定員になり次第締切とさせていただきます。(募集人数約100名程度)
駐 車 場 ゴルフ場近隣に臨時駐車場をご用意いたします。

(詳細は後日、送迎バスあり)
支 給 物 大会用キャップ、ウインドブレーカー、朝・昼食
各自準備物 飲み物・レインウェア・時計・タオル・ウエストポーチなど

※ご用意いただければ大変便利です。
服 装 動きやすい服装でお越しください。

※デニム・ジーパンは不可です。
※華美な服装(派手なカラー)は、ご遠慮ください。
靴はスニーカー・ゴルフシューズでお越しください。

【申込方法】
・申込用紙にご記入の上、FAX・郵送・Eメールでご返信ください。
・直接、ボランティア事務局にご連絡し申込も可能です。

お問合せ先
長崎さくらレジェンズ実行委員会  

    担 当：中村
連絡先：(TEL)０９６ー２０１ー５４０１ (FAX)０９６‐２０１‐５４０２
住 所：〒８６０－０８１２

熊本県熊本市中央区南熊本４－４－２ 南熊本ハイツ１階１号
メール：nagasakisakuralegends@outlook.jp



ボランティア参加申込書

2024年３月11日（月）までにお申し込みいただきますようお願い申し上げます。

■
ふりがな

■性別 男 ・ 女
氏名

■御住所
〒 ー

■電話番号 （ ） ー ■FAX番号 （ ） ー

■携帯電話 （ ） ー

■メールアドレス

■
ご本人以外の
緊急連絡先

（ ） ー ■続柄

■生年月日 S H 年 月 日 才

■参加希望日
□2024年４月3日(水)指定練習日 / □2024年4月4日(木)大会１日目
□2024年４月5日(金)大会２日目 / □2024年4月6日(土)プロアマ戦
※最低２日以上のご参加をお願いします。(例：□参加希望日に記入ください)

■交通手段 □車 □交通機関 □二輪車 □その他( )

■ボランティア経験 □経験あり □未経験

■ゴルフ経験 □経験あり □未経験

■ウェア―サイズ □M □L □LL

■ 備考
（ご意見・ご質問等）

■
個人情報の
お取り扱いに

ついて

ご記入頂く個人情報は主催者である長崎さくらレジェンズ実行委員会（主催
者）が所有し、㈲A.Zサポートが保管するものと致します。
皆様からお預かりする個人情報は、『長崎さくらレジェンズオープン2024』
のボランティア運営、ボランティア案内、ボランティア管理などの掲載及び主
催者が係るその他ゴルフイベントに関する連絡を目的に利用するもので、目的
用途以外での使用や第三者に使用させたりすることは一切ありません。
また、ボランティア参加者の写真及び映像については、ウェブサイト及びSNS
やボランティア募集媒体及び雑誌への掲載、関係者への配布での放映に利用さ
せて頂く場合があります。
（ご都合の悪い方は予めお申し込み用紙の通信欄に記載願います。）
頂きました個人情報の開示・訂正・追加・削除、並びに利用・第三者への提供
の停止については、以下の窓口までお申し出下さい。
上記事項にご同意・ご署名の上お申込み下さい。
（必要な記載事項がない場合は本大会に参加できなくなる場合があります。）
本件に関するお問い合わせは下記までご連絡下さい。

主催者：長崎さくらレジェンズ実行委員会
管理者：有限会社A.Zサポート
個人情報保護管理者 中村 TEL:096-201-5401

tel:096-201-5401

	スライド 1
	スライド 2

